

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 841-CAMI - Teplice, ul. Karla Čapka, úsek Vrchlického - Baarova

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Narovnání zámkové dlažby - KCE 320 a KCE 240				
1..1.	59245005	Dlažba tvar obdélníků betonová barevná 200x100x80 - dodání	m2	48,000	440,00	21 120,00
1..2.	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-12,000	82,59	-991,08
1..3.	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-12,000	33,63	-403,56
1..4.	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-12,000	313,14	-3 757,68
1..5.	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	-12,000	39,22	-470,64
1..6.	59245008	dlažba tvar obdélníků betonová 200x100x60mm barevná 12 +42 m2	m2	-54,000	217,97	-11 770,38
1..7.	59245226	dlažba tvar obdélníků betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	-16,600	252,67	-4 194,32
1..8.		Doprava nepoužité zámkové dlažby pro nevidomé na depo města včetně naložení a složení	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
1..9.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným 12 * 0,08552	t	-1,026	216,00	-221,62
1..10.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,000	27,93	0,00
1..11.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	0,000	5,08	0,00
1..12.	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,000	37,71	0,00
1.	Celkem	Narovnání zámkové dlažby - KCE 320 a KCE 240				2 910,72
2.		DIO navíc pro 6 týdnů a 5 dní				
2..1.	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	19 693,37	19 693,37
2.	Celkem	DIO navíc pro 6 týdnů a 5 dní				19 693,37
3.		Dodávka chybějících obrub				
3..1.	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm - ze zásob STRABAG a.s.	m	51,000	1 315,29	67 079,79
3.	Celkem	Dodávka chybějících obrub				67 079,79
4.		Odečet obrub a zámkové dlažby u č.p.1299/3,4,5				
4..1.	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-62,000	91,76	-5 689,12
4..2.	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	-62,000	40,85	-2 532,70
4..3.	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-62,000	527,53	-32 706,86
4..4.	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 62*0,5	m2	-31,000	82,59	-2 560,29
4..5.	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-31,000	313,14	-9 707,34
4..6.	59245008	dlažba tvar obdélníků betonová 200x100x60mm barevná	m2	-31,000	217,97	-6 757,07
4..7.	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	-31,000	39,22	-1 215,82
4..8.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 62*0,145 + 31*0,26	t	0,000	27,93	0,00
4..9.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	0,000	5,08	0,00
4..10.	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,000	37,71	0,00
4..11.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-10,636	10,06	-107,00
4.	Celkem	Odečet obrub a zámkové dlažby u č.p.1299/3,4,5				-61 276,20
5.		Poplatky za skládku				
5..1.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 10,57*1,75	t	18,498	125,70	2 325,20
5..2.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 18,622*0,225	t	4,190	27,93	117,03
5..3.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	46,090	5,08	234,14
5..4.	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,190	37,71	158,00
5..5.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	15,774	32,15	507,13
5..6.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	112,240	5,85	656,60
5..7.	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	15,774	37,71	594,84
5.	Celkem	Poplatky za skládku				4 592,94
Projekt: 8	Celkem	Teplice, ul. Karla Čapka, úsek Vrchlického - Baarova				33 000,62